
   ero do an a 
o mA 

: 4 TE A, ES 
REPUBLICA DEL ECUADOR z Lon, 2. , 

A 308) HA sanas a 
SUPERI DE COMPAÑAS: ORO 9! 0 Bi se 

neon e najen ol emm sio” so 

ar yy regA sa E 10 Me 0 

eS e ATEO ¡miash 

OS aan. 
Se 

MA qa 50 8538 

ROSADA ES y Hi 
INTENDENTE JURIDICO DE LA OÍCINA MATRIZ 

ES 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de ta 
escritura pública de constitución de la compañía AGUIRRE 8 ASOCIADOS CÍA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Vigésimo Quinto interina del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 19 de enero del 2001, con la solicitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.01.766 de 14 de febrero del 2001, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR lea constitución de la compañía AGUIRRE 4 
ASOCIADOS CIA. LTDA. con domicillo en el Distrito Metropolitano de Quito, en 
los términos constantes en la referida escritura; y, disponer que un extracto de 
ta escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 
circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo Quinto 
interino del Distrito Metropolltano de Quito, tome nota al margen de la matriz de 
ta escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, <) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido to anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 

   no DADA y firmagé en á Ms k a yMetropoltano de Quito, a 

D F 

l y 

a / 

 



€: osta fecha queña Dsvia la pre vente Resolución, bajo el AO del REGISTRO MERCANCIA Temo ña Se dá asi cumplimiento a lo dispuesto en la misma, de contermidad a lo establecido en el Decreto 733 del 22 de Agesto de 1975, nublicado en el Registro Ofísia! 878 dee 29 le Agost % 
Quito, all 

* 

HOIGAUTA IIA ADIBUGS       

            

   

  

     

  

   

  

    
    

, 
ao A y % 4 sI Y ax 

, : + 

A 
¿ z e. he a me. 

. 

. . MS he 
: 

- >” 
Do, 

e 3 a 
y , o * xi A z 

. , ' » i 4 nota .. 
y 

. o 
ho od - 

+ 

¿* dé .s 

a Eno 4 Pa + “+ 

“ 
, ES : 

2 

ia pe A 

Ps 

Drs po > 

4 
Pos 

. 
+ 

+ he? An 

E > 
. 

, Aya 
A me 

ON PM A bo “. oe 2 7 > 

a LA 
. Ey 

oa 

do 4 

7 02 

1 ae Ea a Et . t 
» V s - ? ¿ dr 

z E 42 Tes + Y : 

: 

e Ls ts 

of 

E : 
. La E TA LÉÓ, ” A 

. : o. Dos : ¿Y si? . 
“e Fa : E va 

. Li fo 

E v ps Es ¿4 
- e s A . FASE OE EC o * o 

e 

«n + 
. A. 

Dai 

  
  

 


